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Npeamet: N3BecTyBakbe
Bpcka: Baw 6p. 67-203/6 o4 27.02.2025 roa,.

MounTyBaHK,

Bo Bpcka co Bawerto 6apare AOCTaBeHO A0
MUWHUCTEPCTBO 33 }KMBOTHA CpeAnHa U NPOCTOPHO
nnaHuparbe - CekTop 3a NPOCTOPHO MAaHUpare
nop, 6p. 15-989/1 og 28.02.2025 roAa., noBp3aHo co
MOCTanka 3a HOCEHE Ha NNaHCKa JOKyMeHTauwmja
3a YpbBaHuCTMUKM npoekT BOH ondar Ha
ypbaHuctmykn nnad MM 3 co HameHa T4 -
Crosapunrta, cKknagosu w otnagu, 4.1 -
OuncTpubyTueeH LeHTap co cknagoeu v TC35KB, KO
OnwTtHuHa

P »kaHUuMHO  — MetpoBeu, Be

u3BecTyBame [AeKa  COornacHo  3akoHOT 33
wuBoTHaTa cpeauHa ("Cn.BecHuk Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 wu 99/18
"Cn.8eCHUK Ha PCM" 6p. 89/22 n 171/22) Bawara
Opnyka 3a HecnposegyBatbe Ha CTpaTerucka
OLEHa Ha BAMjaHMETO BP3 KUBOTHATa cpeaunHa 6p.
67-203/4 op, 27.02.2025 rop. v Popmynaport 6p.
67-203/5 op 27.02.2025 rog,., MUHMCTEPCTBOTO 33
JKMBOTHAa CpeAvHa W NPOCTOPHO NNaHWpake ru

npudaka.

MWHMCTEPCTED 33 MUBOTHA CPEAWHA U NPOCTOPHO NAAHWPAHLE HA

") O |
Derite: Mmlstrla e Transportlt 671 ?\O 3y77*
Ulica Crvena Skopska Opshtina nr. 4
1000 Shkup
Republika e Magedonisé sé Veriut

Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 67-203/6 nga data 27.02.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né
Ministriné e mijedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. 15-989/1 nga data 28.02.2025, e cila lidhet me
procedurén pér miratimin e dokumentacionit
planifikues pér Projektin Urban jashté zonés sé
planit urbanistik PN 3 me destinim G4 - Depo,
magazina dhe mbetje, G4.1 - Qendér
shpérndarése me magazina dhe TS35KV, KO
Hérzhanigina — Komuna e Petrovcit, ju informojmé
se, né pérputhje me Ligjin pér mjedisin jetésor
("Gazeta Zyrtare e RM" nr. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,
39/16 dhe 99/18 dhe "Gazeta Zyrtare e RMV" nr.
89/22 dhe 171/22),

mosrealizimin e Vlerésimit strategjik té ndikimit

Vendimi  juaj pér

né mijedisin jetésor me nr. 67-203/4 nga data
27.02.2025 dhe Formulari nr. 67-203/5 nga data
27.02.2025, Ministria e mjedisit jetésor dhe

planifikimit hapésinor i pranon.
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OpnykaTa 3aegHo co popmMynapurte 3af0MKUTENHO Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objaBysaaT Ha Beb cTpaHaTa Ha OpraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit gé

NOAroTBYBAa MU HOCKM NAAHCKUOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Co nouwur, Me respekt,

Wapabotun/Pérpiloi: Zariye Abazi/?’_) < 7/

KonTponupan/Kontrolloi: flajaHa MapkoBcKa PucTecka J i _(\\a\_lr;\:..\
Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhepi (E =
M

Opobpun/Miratoi: Resmi Ejupi, ,El,pm'aseu cexperat/ ar shtetéror
KabuHeT Ha munucTep / Kabineti i ministrit -+ -%‘“"’V\-’\—/
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